
 
 

 

 

Key Information Document (”KID”) – CFD:er på råvaror 

Syfte  
Syfte: Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Detta ska inte avses som marknadsföringsmaterial. 
Denna information är enligt lag nödvändig för att hjälpa dig att förstå produktens natur, kostnaderna, riskerna, samt potentiella 
vinster och förluster med denna produkt, och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.   

Product: 
Produkt: Kontrakt för skillnader (”CFD:er”) på råvaror. 
 
Tillverkare av produkten: Capital Com SV Investments Ltd (”Capital Com” och/eller ”företaget”) är auktoriserat och reglerat av 
Cyperns värdepappers- och börsinspektion (”CySEC”) med licensnummer 319/17 och bedriver verksamhet som ett cypriotiskt 
investeringsföretag (”CIF”). Företagets registrerade kontor ligger på Vasileiou Makedonos 8, Kinnis Business Center, 2:a våningen, 
3040, Limassol, Cypern. Vänligen se nedan för ytterligare detaljer och information: 

●​ Företagets officiella webbplats är https://capital.com/en-eu. 
●​ Ytterligare information, inklusive hur man kontaktar oss, kan hittas på vår webbplats. Alternativt kan du nå oss via telefon på +357 

25 123 646. 
●​ CySEC är den behöriga myndigheten som ansvarar för att övervaka Capital Com i förhållande till detta Key Information 

Document. 
●​ Företaget fungerar både som tillverkare och distributör av CFD:er på råvaror som erbjuds på företagets handelsplattformar. 

 
Senaste revideringsdatum: Denna KID uppdaterades senast [23/01/2026]. 

VARNING: Du är på väg att köpa en produkt som är komplex och kan vara svår att förstå. 

VAD ÄR DETTA FÖR PRODUKT? 
 

Typ: Capital Com erbjuder CFD:er på en rad underliggande tillgångsklasser inklusive, men inte begränsat till, råvaror. CFD på råvaror 
är en derivatprodukt som handlas över disk ("OTC"). Det är ett finansiellt instrument med hävstång vars värde bestäms utifrån värdet 
på den underliggande tillgången. En CFD är en typ av transaktion som ger investerarna vinst eller förlust beroende på 
fluktuationerna i värdet eller priset på en relevant underliggande tillgång. En lista över råvaror som vi erbjuder CFD:er på kan hittas 
på https://capital.com/en-eu/markets/commodities. 
 

Löptid: CFD:er på en spot-råvara eller råvaru-futures används vanligtvis för kortfristig handel. Löptid: En CFD på en spot-råvara har 
inte någon fast förfallodag eller minsta innehavstid. Du kan öppna och stänga din position när som helst, förutsatt att du har 
tillräckligt med marginal. För vissa underliggande tillgångar kan en justering göras för att återspegla specifika 
marknadsförhållanden. Denna justering är påverkar inte balansen i kontanta medel, och utgör inte en avgift som tas ut av företaget. 
Beroende på instrumentet kan justeringen ingå i avgiften över natten/swappen, alternativt återspeglas genom den dagliga 
prisjusteringen (”DPA”). Detaljer för varje instrument finns i avsnittet ”Marknadsinformation” på handelsplattformen. En CFD på en 
råvaru-future har däremot ett förutbestämt utgångsdatum. Dessa kontrakt kan inte rullas över. Om din position förblir öppen vid 
utgången, kommer den automatiskt att stängas till marknadspriset vid avvecklingen. Utgångsdatumet för CFD:er på råvaru-futures 
kan kontrolleras när som helst genom att du klickar på ikonen "Marknadsinfo" uppe till höger på startsidan för handelsplattformen. 
Capital Com förbehåller sig dock rätten att automatiskt stänga öppna positioner utan föregående meddelande om du inte 
upprätthåller tillräcklig marginal på ditt konto, inte svarar på en margin call eller om investerarskyddsmekanismer, såsom Close-Out 
Margin Rule (”MCR”), utlöses. Observera att tack vare skyddet mot negativ balans ("NBP") så kan dina förluster aldrig överstiga det 
totala investerade beloppet.  
 

Mål: Målet med att investera i denna produkt är att göra vinst på förändringar i priset på den underliggande tillgången (dvs råvaror), 
oavsett om det stiger eller faller, utan att äga den underliggande tillgången. Om du förväntar dig att priset på en vara kommer att 
stiga, kan du öppna en lång position (köpa). Om marknaden rör sig till din fördel, kan du göra vinst. Om du tvärtom förväntar dig att 
priset ska falla kan du öppna en kort position (sälja), med målet att tjäna på nedåtgående prisrörelser.  CFD:er är 
hävstångsinstrument, vilket innebär att du endast behöver sätta in en del av det totala värdet, det initiala marginalkravet, för att 
öppna en position. Handel med hävstång förstärker eventuella vinster, och ökar risken för förluster. Om marknaden rör sig emot din 
position kan du förlora upp till det fulla investerade beloppet. Mer information om initiala marginalkrav ges i den relevanta sektionen 
nedan. 
 

Avsedd för icke-professionella investerare: Denna produkt är avsedd för icke-professionella investerare som har tillräcklig kunskap 
och erfarenhet av handel, och som är kapabla att förstå och villiga att acceptera de risker som är förknippade med kortsiktig handel 
med derivatinstrument med hävstång. Icke-professionella investerare bör förstå hur CFD:er prissätts, inklusive de viktigaste 
begreppen marginal, hävstångseffekt och exponering, och bör acceptera risken att förlora hela det investerade beloppet på grund av 
produktens struktur. Produkten är lämplig för investerare med spekulativa, hedging-, kortsiktiga, långsiktiga (när de är en del av en 
bredare diversifieringsstrategi) eller portföljdiversifieringsmål. Den är avsedd för investerare som har tillräckliga finansiella resurser 
och kan bära den fulla förlusten av sin ursprungliga investering.  

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ I UTBYTE? 
 

Riskindikator  
Den sammanfattande riskindikator är en vägledning för risknivån för denna 
produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att 
produkten resulterar i förlorade pengar på grund av rörelser på 
marknaderna eller för att vi inte kan betala dig. Företaget har klassificerat 
denna produkt som 7 av 7, vilket representerar den högsta riskkategorin. 
Denna klassificering återspeglar den höga risken för förluster baserat på 
framtida resultat och den stora sannolikheten för att dåliga 
marknadsförhållanden avsevärt kan påverka produktens värde. CFD:er på 
råvaror är hög-risk instrument som kan resultera i snabba förluster på grund 
av ogynnsamma rörelser på den underliggande marknaden. För 
icke-professionella investerare är förlusterna begränsade till de totala medel 

som finns tillgängliga på deras handelskonto, eftersom NBP säkerställer att kontot inte kan falla under noll. Detta innebär att dina 
förluster kan överstiga den marginal som initialt krävs för att öppna positionen, men inte överstiga din tillgängliga kontobalans. Det 
finns inget kapitalskydd mot marknadsrisk, kreditrisk eller likviditetsrisk. Vänligen se våra Villkor & Bestämmelser för mer 
information. 

 

Viktig notering: Var medveten om valutarisken. Du kan få betalningar i en annan valuta, och den slutliga avkastningen du får 
beror därmed på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan.  
 

https://capital.com/en-eu
https://capital.com/en-eu/help
https://capital.com/en-eu/markets/commodities
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies


 
 

 

Denna produkt inkluderar inget skydd mot framtida marknadshändelser och du kan förlora en del av eller hela investeringen. Om 
företaget inte kan betala dig det belopp som det är skyldigt kan du förlora hela din investering. Du kan dock dra nytta av 
Investerarskyddsfonden (‘ICF’) (se avsnittet “Vad händer om Capital Com inte kan betala ut?”). Indikatorn som visas ovan tar inte 
hänsyn till detta skydd. 
 
Scenarior för olika avkastning  
Prestandascenarier: Denna KID gäller för CFD:er på alla råvaror som finns tillgängliga på företagets plattform. Varje CFD-kontrakt 
som du ingår är dock specifikt för dig och dina val, dvs du väljer den underliggande råvaran, storleken på din position, när du öppnar 
och stänger din position samt om du vill använda några av de riskhanteringsverktyg som vi erbjuder, t.ex. stop loss-order. 
 
Vad du får ut från denna produkt beror på framtida marknadsrörelser. Även om framtida marknadsutveckling är osäker och 
inte kan förutsägas med säkerhet, är tidigare resultat inte heller en tillförlitlig indikator på framtida resultat. 
 

Produkt: CFD på guldpositioner 
Innehavstid: 1 dag   
Nominellt belopp: 10 000 USD   
Krav på minsta: 2 000 USD  

Lång 
(USD) 

Kort 
(USD) 

Minimi Det finns ingen minsta garanterade avkastning. Du kan förlora en del eller hela din investering. 
Stress** Vinst eller förlust efter kostnader -206.98 -212.88 

Procentuell avkastning -2.07% -2.13% 
Ogynnsam Vinst eller förlust efter kostnader -112.58 -120.47 

Procentuell avkastning -1.13% -1.20% 
Måttlig Vinst eller förlust efter kostnader 3.43 -5.79 

Procentuell avkastning 0.03% -0.06% 
Gynnsam Vinst eller förlust efter kostnader 120.34 111.81 

Procentuell avkastning 1.20% 1.12% 
*Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, som 
också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
**Positionen kommer automatiskt att likvideras när nivån för margin close-out på 50% nås. 
*** Avkastningen beräknas som en procentandel av det nominella beloppet 
 
Tabellen ovan visar hur en investering i CFD:er på råvaror kan prestera under gynnsamma, måttliga, ogynnsamma och 
stressförhållanden. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskattning av 
framtida prestation baserat på historiska data över hur värdet av denna investering varierar och är inte en exakt indikator. Vinst och 
förlust kommer att variera beroende på hur den underliggande marknaden presterar och hur länge du håller positionen öppen. De 
gynnsamma, måttliga och ogynnsamma scenarierna som visas är illustrationer som använder den sämsta, genomsnittliga 
respektive bästa prestationen för produkten under de senaste 10 åren. Marknader kan utvecklas mycket olika i framtiden. 
Stress-scenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. Prestandascenarierna förutsätter att du endast 
har en öppen position och tar inte hänsyn till det negativa eller positiva kumulativa saldot du kan få om flera positioner är öppna. 

Vad händer om Capital Com inte kan betala ut? 
Om Capital Com blir insolvent eller går i konkurs, kan du förlora hela värdet av din investering. Capital Com är en medlem av 
Investerarskyddsfonden (ICF) för kunder till Cypriotiska Investeringsföretag (CIFs). ICF ger ersättning till berättigade 
icke-professionella kunder om företaget inte kan uppfylla sina finansiella åtaganden gentemot dem. Ersättningsberättigandet beror 
på dina individuella omständigheter och regleras av ICF. Eventuell ersättning som kan betalas ut kommer inte att överstiga det 
lägsta av tjugo tusen euro (20 000€) och 90% av kravbeloppet. För mer detaljerad information hänvisar vi till vår Policy för 
investerarskyddsfond eller till ICF:s officiella sida hos CySEC: https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/. Företaget 
erbjuder kostnadsfri utökad kundförsäkring som täcker alla icke-professionella kunder inom EU samt kunder i Norge, Island och 
Liechtenstein. I det osannolika fallet av Capital.coms insolvens skyddar denna privata policy kundens medel utöver de 20 000€ som 
täcks av ICF; upp till 1 000 000€ per kund. Detta skydd är oberoende av ICF. 

VAD ÄR KOSTNADERNA? 
Innan du börjar handla CFD:er på råvaror bör du bekanta dig med alla kostnader och avgifter som du kommer vara skyldig att 
betala. Dessa avgifter kommer att minska eventuell nettovinst eller öka de potentiella förlusterna. För mer information om de 
associerade kostnaderna och avgifterna, vänligen besök vår webbplats. 
 
Kostnader över tid 
Tabellerna nedan visar de belopp som kan dras av från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på 
hur mycket du investerar, hur länge du behåller produkten, produkttyp och underliggande tillgångars utveckling. De presenterade 
siffrorna är illustrativa, baserade på en exempelinvestering på USD 10 000 där positionen öppnas och stängs samma dag. Detta 
återspeglar kostnadseffekten för en innehavstid på mindre än ett år. Observera att de procentuella siffrorna som visas är baserade 
på exempelscenariot. De kan inte direkt jämföras med kostnadssiffror som tillhandahålls för andra PRIIPs, eftersom de kan skilja sig 
åt i struktur, antaganden och innehavstider. 
 

Nominellt belopp: 10 000 USD   Lång  Kort 

Total kostnad (i USD)  - 2.23 0,02% 

Effekt av kostnaderna (*) 0,02% - 0,00% 

* Detta illustrerar kostnaderna i förhållande till produktens nominella värde.  
 

 
Kostnadsstruktur 

Engångskostnader  
Effekt av kostnad  

Lång Kort 

Inträdes- och 
utträdeskostna
der 

Spread 
 

"Spread" är skillnaden mellan det lägre och det högre priset på en given CFD, dvs 
BID (säljpriset och ASK (köppriset) Inga andra avgifter eller provisioner betalas. Våra 
spreadar fastställs efter vårt eget gottfinnande, ingår redan i det pris du betalar och 

- 0,71 USD 
- 0,0071% 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges


 
 

 

 

 
 

eventuella ändringar träder i kraft omedelbart. Alla spreadar är rörliga och debiteras 
automatiskt när en position öppnas. Dessa kostnader inkluderas således redan i det 
betalda alternativpriset. Metodologin för beräkning är som följer: (ASK-pris - 
BID-pris) x Kvantitet. För mer information, vänligen besök vår webbplats. 

Garanterad 
Stop Loss 
(“GSL”)-avgi
ft 

Avgiften tillämpas när en garanterad stop loss verkställs. När du väljer att skydda din 
position mot slippage med en garanterad stop loss-order behöver du  betala en liten 
premie om stoppet utlöses. Slippage avser skillnaden mellan det förväntade priset 
för en position och det pris som transaktionen faktiskt genomförs till. Avgiften anges 
i procent och visas på affärsnotan när du lägger en garanterad stop loss-order. 
Avgiften beräknas enligt följande:  GSL Avgift = GSL Premie x Öppningspris x 
Kvantitet 

3 USD 
(0,03%) 

(om den löses ut) 

Löpande kostnader  

Förvaltningsav
gifter och 
andra 
administrativa 
eller 
driftskostnade
r  

Avgifter 
över natten  

Om du håller en position öppen över natten (efter en viss stängningstid) debiteras 
eller krediteras en över natten-premie konto. Negativ är en avgift, positivt är kredit.  
Avgifter över natten varierar per instrument och finns tillgänglig på  webbplatsen. 
Avgifter över natten för CFD:er på råvaror beräknas enligt följande: 
Positionsstorlek x Genomsnittligt stängningspris x Daglig (Köp eller Sälj) avgift 
över natten % (variabel ränta från plattformen). 

- 1,52 USD 
- 0,0152% 

0,69 USD 
0,0069% 

Inaktivitets
avgift 

Inaktiva konton debiteras en månadsavgift på 10 EUR/USD/GBP (eller motsvarande 
belopp i EUR) efter ett (1) års inaktivitet, för underhåll/administration av sådana 
inaktiva konton. Läs mer om Inaktivt konto i våra Villkor. 

- 10 USD  
per konto  

per månad 
 (om tillämpligt) 

Extraordinära kostnader som tas ut under specifika förhållanden  

Extraordinär
a kostnader   

Valutapåsla
g 

Investerare som konverterar transaktioner, inklusive men inte begränsat till vinster, 
förluster och justeringar över natten, från eller till sitt kontos standardvaluta, 
debiteras ett valutapåslag på 0,7 % som tillämpas på den aktuella växelkursen vid det 
tillfället. I de fall insättningar är gjorda i en valuta som inte är kontots standardvaluta 
kan Capital Com föreslå en konvertering. 
 
Capital Com växlingskurser är dynamiska och kommer att visas under 
insättningsprocessen. Ingen ytterligare FX-avgift kommer att tillämpas på sådana 
insättningar. 
 
Exempel: Om en vinst på 100 USD konverteras tillbaka till 90 EUR  vid en växelkurs på 
1,10, kommer en avgift på 0,63 EUR att tillämpas ( 90 EUR * 0,7%) 
 
Utöver ovanstående handelsrelaterade konverteringar tillkommer en påläggsavgift 
på 0,7 % för icke-professionella kunder utöver den tillämpliga växelkursen om 
kunderna använder den fristående valutakonverteringen för att konvertera valutor 
mellan finansiella konton (t.ex. USD till EUR, GBP till USD). Omräkningskursen visas 
dynamiskt under processen. (Om en kund t.ex. omvandlar 1 000 USD till 900 EUR till 
en växelkurs på 1,11, tillkommer en påläggsavgift på 6,30 EUR (900 EUR × 0,7 %). Det 
slutgiltiga beloppet som krediteras klientens konto blir EUR 893,70. 
 
För fullständiga detaljer, vänligen se avsnittet om Avgifter och kostnader på vår 
webbplats.  

 
- 0,7% 

Ytterligare 
kostnader 

% - N/A Du bör vara medveten om möjligheten att andra skatter eller kostnader kan finnas som inte betalas genom 
eller påförs av Capital Com. Det är ditt ansvar att bära dessa ytterligare kostnader. 

* Detta illustrerar kostnaderna i förhållande till produktens nominella värde.  

HUR LÄNGE SKA JAG BEHÅLLA DEN? KAN JAG TA UT PENGARNA TIDIGARE? 
CFD:er på råvaror har vanligtvis ingen rekommenderad innehavsperiod eftersom du bestämmer när du ska stänga din position(er). 
Du bör övervaka produkten för att avgöra när den lämpliga tiden är att stänga din position/er, vilket kan göras när som helst under 
normala öppettider (se våra specifika öppettider här). Detta kan tillfälligt vara otillgängligt under exceptionella marknadssituationer, 
under vilka du bör kontakta oss. Förutom de kostnader som anges i avsnittet "Vad är kostnaderna?" finns det inga ytterligare avgifter 
för att öppna eller stänga en position. 

VART KAN JAG VÄNDA MIG MED KLAGOMÅL? 
Om du är missnöjd med en finansiell produkt eller tjänst som tillhandahålls av Capital Com har du rätt att lämna in ett klagomål när 
som helst, utan kostnad. Klagomålet kan skickas via e-post till complaint@capital.com eller lämnas i vårt formulär för klagomål. För 
ytterligare detaljer angående processen klagomål hänvisas till vår webbplats: 
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies/complaints-procedure. Om du anser att ett klagomål inte har hanterats rättvist och du 
inte är nöjd, har du rätt att skicka ärendet vidare till den finansiella ombudsmannen i Cypern (se detaljer här), eller till CySEC (se 
detaljer här). 

ANNAN RELEVANT INFORMATION 
Ytterligare information angående denna produkt kan hittas på företagets webbplats under avsnittet "Marknader" 
https://capital.com/en-eu/commodities. Du bör säkerställa att du läst och förstått våra juridiska dokument, vilka inkluderar, interalia, 
Villkor & Bestämmelser, Risk-policy, Orderutförande-policy, Policy för kundkategorisering och Klagomålshanteringspolicy. En 
indikativ lista med länkar till de relevanta dokumenten kan hittas här. Sådan information kan också ges till investeraren på begäran. 

https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu
https://capital.com/en-eu/ways-to-trade/fees-and-charges
https://capital.com/en-eu/markets/shares/apple-inc-share-price
mailto:complaint@capital.com
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies/complaints-procedure
https://financialombudsman.org.cy/en/
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/how-to-complain/
https://capital.com/en-eu/markets/commodities
https://capital.com/en-eu/terms-and-policies

